受入再開のお知らせ

                     令和７年 4月吉日

お客様各位

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

4月 22日（火）より場内整理のため受入を停止させてい

だたいておりましたが、4月 28日（月）より受入を再開い

たします。

お客様へは多大なご迷惑をおかけしてしまい大変申し訳ご

ざいません。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

・受入再開日時  4月 28日(月) 8：00～

・対象工場   シュレッダー工場

以上